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NU ÄR DET FÄRDIGT 

Ny a kontorsbyggnaden, sedd från baksidan , Job be t att iordningställa gräsmattan är i full gång, 

Måndugcll ,k r. 27 ma j befo lkades snabbt de t nybyggda 
konlorshu<>ldt vid eVA och det arbetades fe brilt med att 
bringa ordning på a lla pä rmar och "prylar" som stu­
vats ner i s tora packl l dor . Man fick närmast ett in­
tryck av att de t rådde e n tä vlan om vem som skulle 
bli försl färdig. 

Byggnadsfi r ma Diaba hade se tt till att möbler och 
lador fanns pa plats när pe rsonalen åte rvände efter de 
f 'ra daga r nas ledighet i s amband med Kristi Himmels­
färdshe Igen. 

Många ar med för väntan i blicken sett den gula te­
ge lbyggnaden växa uPP. d ' t rångboddheten varit nog så 
besvärande på sina hill . De två våningarna ger rum 
[ör ett 90- tal personer och byggnaden mäter :3 6 x 25 
me ter, Kostnadsbe r äkningen 3 Mkr h:lller. 

De flesta kontor s r um men finns i öve i.'vaningen, där 
E lmer Axelson res idera r i ett hörnrum med utsikt åt 
gårds p lal en . I grann s ka pet har han de olika stabsche­
fe r na med undantag för il s Åkerblom , som har sitt 
knntor i lJottenvån inge n. 

I ett gemensamt se kre ta riat svarar Ker stin Sundqvist. 
Lisbeth Larsson oc h Brith Ohlson för rul jansen. 

All marknads - , inköps- och e konomipe;sonal , utom 
flickorna på kassan s om stannar kvar i de gamla loka ­
lerna. ä r nu install rade i nya byggnaden. Där finner 
man också Harald Lundho lm och Ulla-Britt Lewin, som 
med hjälp av lyftkran lyckades få med sina tunga plåt­
skåp di!. Andra nyinflyt tade är Björn Johnsson, Edvard 
Bäck, Ake Ahlin oc h Henr y F redr iksson. 

Förutom de fyr a ru m nderhålls- och kvalitets teknik 
disponerar i botte nvån inge n kommer denna helt att tas 
i anspr åk av nOl' malie kontoret, som flyttar dit trycke r i 
och övri verksamhe t från lokalerna i Ekbacken. Foto­
detaljen m m ko m n er a tt va ra kvar i samma lokaler 
so:n tidigare i aclmin istrationsbyggnaden. Även om man 
pa del hela tage t tri vts bra i E kbacken ser man fram 

<! 
emot att nu få erksa mhe ten m era samlad . Flytten för 

o normaliekon tore ts de l på börjas e fter pingst. 
Nybygge t ger ett tillta la nde intr yck - ingen överdri­

ven lyx, men fint ändå. Man kans ke dock frågar sig 
varför man inte tagit den lilla me rkos tnad det inne bu-
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rit med heltäc ka nde mattor i alla kontors r um men. Nu 
finns det bara i vis s a . En annan detalj m an "snåla t " 
med är toale tter för flickorna. Herrarna har blivit 
be tydligt bättre lottade a v någon anledning. Sven Karls­
son undersö ker vad som är att göra åt sake n. 

Många fines s e r finns dock, en effektiv ventilations­
anläggning t ex och r ullgardiner som utestänger sol­
s trålarna . I öve r våningens m itt ligger en stor s k 
ljus gård som ger dagsl jus åt kontoren på innersidan 

lJlla·Britt Karlsson , Anita Sköld, Siiri Schutz och Per·Erik Persson 

hjälps åt med tlyttningsbeslyren. 



om korridor e n. Hä r kommer ä kert soldyrkarna att 
tri vas. Vintergröna växter har pl anterats i de minga 
stora blom s t rl ådo rna som finns utpl ace rade . 

Två nya konferensrum är värdefull :l t ill ko tt . Det 
s törre i bo tten pla net rymme r ett 2O- ta l pe rsoner och 
de t m ind r e e n t r appa upp ca 12 pers une r. 

Glas entren till nya byggnaden utgör samtidJgt för­
binde lsegång t ill gamla kontorsde le n . 

Vi öns ka r alla lycka t ill i de nya fina lo kalerna. 

GY LLENE BALKEN 
Du ha r kans ke vid någon lun ch få tt be s kedet a t l "den 
r ä tten är s lut", tro t s a Lt den finns m ed på ma tsedeln. 
Du ha r d å känt Dig "grym " och be s viken , eftc rsom 
Du be s pe tsat Dig på at t ä t a just de n maLen. 

Ha r Du fund r a t över va rför inte maten räckt till? 
Olika s varsa l te rn a liv finn s : 
l. Må nga gäs ter vid CVA, dä r besöksrnottagaren har 
u r a ktl å tit att anmäla de tta t ill husmor. 
2 . Varie rande fre kven s av lunc hä tare. 
3. Svarighe ter att beräkna vil ke n av rätterna på mat ­
sede ln som är populä r a s t just de n dagen. 

Var förvissad om att Gylle ne Balkens pers onal, s om 
ä r ti ll antalet begräns ad för a tt hålla prise rn a nere, 
gör sitt y tte rsta fö r a tt alla gäste r skall tri vas och 
må golL. 

Ingvar Johan s on 

NU TAR VI FRITT 

Vid avtackningen på Gyllene Balken samspräkar Folke Westergren. 

HJ!ct ing Sjö berg, Ake Zakrison och Wolther Ebtrand. Bertil Lars­

son var inte närvaran de . 

Flera ga mla kiim par - fast inte s ~g de sä rskilt gamla 
ut - gi c k med å r lig ersättning e ller pension den 3l 
m a r s . 

T i ll de n fö r sta kategorin hörde planeringstekniker 
Karl Wolther E k traml och avs ynare Folke I},·c ste rgren 
- båda var tidi ga r e F' FVS-ans tä llda och kom med i 
fly tten till CVA de n l jun i 1945 - s a mt g r ov- och di­
versearbe tare Bertil L a r s son, som började tio å r se­
nare . 

Med ålde r spens ion g ic k målare Hilding Sjö be rg, även 
han med rdn invignings året 1945, och bilrepa ratö r 
Åke Zak r i on med 1955 som anstä llningsD.r. 

Den 30 a pril var det å te r dags att säga tack och 
farväl till en tro tj ~inare s om valt att gu med å rlig er­
sättning , nämli ge n ve r kmästare Albin Le vin på motor­
kontrolle n. 

Richard Colist am 
tocka r Alhin Lev in. 

JOBB PÄ GÄNG V ID CVÖ 


ägnar sig helhjärtat åt 

snöslungor försöker 

Yngve Ersson komma 

tillrätta med traktor-

CVÖ har fått en be ställn ing från FMV-F:UB på modifi ­
ering av 30 hjultraktorer oc h ä r nu igång med de tta 
arbe te. Stö r s ta fö r ä ndringe n gäller för arhyt te n . Den 
byts ut mot en helt ny s om ha r värme och ä r ljuddäm­
pad för att ge föra ren bättre arbetsmiljö. Dessutom 
bygger man bl a om hydraulsyste m e t . 

Att bygga två pro totype r till en he lt ny modell sn ö­
slungor å t s a mm a beställare är ett anna t förtroend e 
ma n få tt och gläde r s ig åt vid CVÖ o 

För flygvapn e t s räkning skall man ocks å m odifie ra 
18 snöslungor M/ 64. 

BÄTTRE SENT ÄN ALDRIG 
e vö företagsn ä mnd gjorde studiebesök vid CVA den 
27 m a j. 
- In te en dag fö r tidigt att vi fick komma, tyc kte de 
och lät på skina a tt de "tjatat" i fy r a å r. Som pl åster 
pil. såren blev de nu före CVA-nä mnde n att se nya 
kontorshuset . Carl Eklund s~ också till att de fick 
ta sig en re jäl titt på företaget i övrigt. 

NU BLOMMAR 
DE VITA KASTANJERNA 
Nä r Tor And r en en dag i slutet på 40- ta le t säg kastan­
jerna blomma vid Strandvägen och i kyrkpa rken formu­
lerade han för s ta raden till denn a lill a vå rdikt han nu 
som pe nsionär få tt tid att fullbord a . 

Nu blommar de vita kastanjerna 

i slösande rikedom. 

Nu pågår de - skönhetskampanjema 

f ör syren och äppelblom. 


Nu bjuder vär Herre på fester 

som ej är av vardagsslag 

och vi som är här blott som gäster 

må tacka för varje dag. 


FRAM FÖR TENNIS 
Nu är det dags att plocka fram te nni s pry larna och 
börja s pe la på CV A:s förnämliga banor. 

E tt nytt bo llplank typ Ballba ck ha r anskaffats för 
indi vidue Il träning. 

Du kan låna rac ketar och bollar i vakten om Du 
vill prova på tennisspelet. 

Tid för spel tecknas på schema vid tennispaviljon­
gen. P r is: 2 kr/tim. Bilje tter finns att köpa i kios­
ken Gyll e ne Balken. Nycklar till anläggningen hämtas 
i vakten. 

T e nni sse ktionen hälsar all a tennisintresserade väl­
komn a till e n s om vi hoppas tre vlig oc h intensiv 
tenn is säsong . 

eVA IF TENNISSEKTIONEN 



-I N MEMORIAM V ISSTE NI .. . 

Sture Johnsson, som efLE'r närmare 
29 å rs tjänst vid eVA stod l beg repp 
atL go. i pension, avled den 31 mars. 
Han var född å l' 1911. Cnder sina ii i' 
vid eVA har han bl a tjänstgjort som 
chaufför och förnldsarbetal'e. 

Henning Sandberg avled den 21 apri l. 
Han var född år 1926 och bör jade vid 
e VA den 19 febr 1951. Efter några år 
som arbetsledare kom han över till 
produktions konto ret och under senare 
tid har han tjäns tg jort som driftingen­
jör inom elektronikavde lningen. 

Göte Svensson avled den 22 mai. Han 
var född år 1921. I febr 1942 anställ ­
des han som svarvare vid FFVS i Ulv­
sunda och kom med till eVA den l juni 
1945. då verksamheten överfördes hi t. 
Fram till 1960 fortsatte han som svar­
vare och blev sedan verkmästare och 
planerings man på instrumentse ktionen. 

BORDTENNISSEGER 
I Försvarets Civila Idrottsförbunds (FCI F ) bordtennis­
turne ring ställde evA IF i år upp med fyra lag. 
Totalt deltog 28 lag från hela lan det. CVA lag 2- 4 
blev eliminerade i turnering'ens första omgång . evA 
lag l bes tående av Christer Eriksson, Bonje Rosen­
gren och Le if Lin dbe rg kvalificerade sig till slutspe­
let genom att besegra Fortifikationsförvaltn ingen, 
Miloverkstaden Skövde och Huvudkontorets lag l. 

I slutspelet s om ägde r um i Göteborg den 20- 21 
april del tog förutom e VA Gevärsfaktoriet Eskil stuna, 
kA4 Göteborg och f jolå r s segrarna Karlskronavarvet. 
Lagen spelade a lla mot alla. 

eVA besegrade först Gevärsfaktoriet med siffrorna 
5-2 oc h dä re fter kA4 med 5-0. 

Finalmatchen mot favoriterna Karlskronavarvet blev 
en hård och oviss match. eVA ledning m ed 4- 2 re­
ducerades till 4-4 innan eVA:s Bonje Rosengren nå 
got överraskande kunde avgöra till 5- 4 i e VA :s för ­
del efter mycket bra spel. 

Genom segern tog eVA en första inteckning det 
av LM E ricsson uppsa tta vandringspriset. 

PAR KERA RÄTT 
På parkeringsplatsen utanför vaktbyggnaden har nu 
sopats så att de vita parkeringslinjerna syns . Kan vi 
försöka enas om att köra fram bilen till den vita lin­
jen, så låser vi ej andra bilar. som behöver åka från 
parkeringen tidigare. 

Vän av ordning 

Ådalens flygpl ats , en av Sve riges m ode rnaste vad ut­
rustningen betriiffar. in vigde s vid mån ~dssk.:~e t april ­
maj . Den är bel ägen inom Kramfor s komm un, närm a­
re bestämt på Gistg ardsön i Ångermanälven. 

För m ånga eVA-ar e torde det var a en nyhet a tt vår 
elektr onikavdelning s varat för iils tallationen a v e lkraft, 
flygplats be lysning och bankabel på denna fl ygpla ts och 
haft arbeten igång där sedan i no vem ber 1972 . Den 
FMV - beställning som då kom föranledde snabbutr yck ­
ning för att man s kulle hinna med så mycket som 
m öjl igt innan kylan satte in. 

Arbetet har omfattat: 

• Förläggning av hög- och lågspänningskabel. 

• Uppförande av fyra transformatorkiosker s amt komp ­
lett installation av hög - och l , gspännings ställverk. r 
en av kioske rna har vi s om underle ve rantör utfört in­
stallation av utrustning fö r rese rvkr aft. 

• Montage / installation av komplett in fl ygningsljus- och 
ban ljusan läggning. som ä r av du bble r a t utförande och 
används för såvä l mi litär som civil luftfart. 

• Ins tall a tion av bankabelan läggning , omfattande för ­
läggning a v ka bel , uppsä ttn ing a v kopplingsskåp, ka ­
belska r vning oc h änd boxn ing . 

• Installation av e l inom torn- och term inalbyggnad. 

För a tt belysa omfa ttningen av det utförda arbetet 
kan nä mnas att 7.5 m il kabel har gått å t s amt att 
to talsumman för arbetet övers tiger 2 Mkr. Nu å ter ­
star e ndas t en de l m arkåterställningsarbeten. 

Arne Wan be r g har s varat för den tekniska sidan och 
arbets ledare har varit Olle Holmqvist för kabelin s tal ­
la tionen och Lars - Ivar Andersson för elins tallationen. 
P e rson a l från e n e linstallations firm a på orten har an ­
litats som hjäl p med montagearbe tena. Till stor del 
har flygplats bygge t bekostats genom AMS- m edel. 

VARMÄSTERSKAP I BRtDGE 
eVA vårmästerskap i bridge för par avgjorde s freda­
ge n den 10 m aj i Stadskällar ens fes tvåning under trev ­
l iga och ge my tliga former. Hela 14 par ställde upp 
till tävling och alla mötte a ll a över 26 mer e ller 
mindre knepiga brickor. T ävlingen vanns i fin stil av 
pa re t Mindor Erikss on - Arne Lundgr en. 

Efter tävlingen samlades deltagarna run t en " pytt 
panna" då tillfälle gavs att närmare diskutera och 
analysera spe lade brickor. 

De bäs ta resultaten blev: 
l. Mindor E r iksson - Arne Lundgren 181 poäng 
2. Nil s Ålund - Sten Berggren 176 " 
3. Ander s Andersson - Anders Ander 1'12 II 

4 . Gustaf Rosengren - Bonje R osengren 168 
5. Han s Hansson - Mats Hollström 165 fl 

6. Lars Gustafsson - Bo Bergkvis t 161 " 
7. Ingemar Nilsson - Lars Mattsson 160 " 

JUBILARER KYRKANS MÄN pA BESÖK 

60 år 

19/ 6 Gunnar Persson 

21 /6 Harry Karlsson 

23/6 Stig Eriksson 

24/6 John Larsson 

27/6 Richard ColIstam 

19/7 Emy Göhlman 

22 / 8 Thure Andersson 


50 år 

För att vidga sina kunskaper om hur församlingsborna bar det ute i arbetslive t bar Arbol as prIster under 
senare tid gjort en del industribesök och bl a hälsat pit oss vid evA. Under en rundvandrin g i verkstaden 

9/6 Börje Johansson 
10/6 Per-Olof Olsson 

fick de tiUfälle att här och var växla nltgra ord med de anställd a. Ky rkoherde Rolf Larsson och komminis­
18/7 Ragnar Stolt ter Claes·Bertil Ytterberg samtalar här med frm vänster Christer Karlsson, Thomas Nordman, Hans Gus­
27 / 8 Gert Wase tavsso n och Hans Zachrisson på motorverkstaden. Carl Eklund som ses me Uan de båda. gästerna var ciceron, 



GRATTIS EVA OCH SIV 


, 
Eva Hermansson Siv Ar"nskog 

Vid FFV-mästerskapen i bowling i Väsle d s d ' n 4 maj 
noterade eVA IF fina framgångar. 

Våra flickor, Eva Hermansson och Siv Are nskog, 
belade l:a och 2:a platserna i damklassen . E va blev 
mästarinna i hård kamp med i första hand Siv och 
därefter fyra flickor från Nor rköping. 

Kul att Siv fått konkurrens om FFV-mä s tc:rska pet 
från "rätt håll". Vi ser gärna att flicko rn a i fortsätt ­
ningen alternerar om mästerskapet. GR ATTIS . BRA 
GJORT. 

Rune Ahlqvist och Stig Hermansson gjorde även de 
fina insatser. Rune blev 5:a och Stig 8:a bland 26 
startande i herrklassen. 

Detta liksom flickornas fina insats ger eVA IF 
många sköna poäng i striden om standare t . 

I lagtävlingen placerade sig Eva Rune på 6 :c pla ts 
och Siv - Stig på 8:e. 

Som synes en helt gedigen insats av våra fyr a bow 
lare. 

MATEN BLIR DYRARE 
Mässlämma har det nylige n varit och av förvaltnings­
berättelsen framgick att personalre stauran gen unde r 
förra året gick med ca 13 . 000 kr i förlu s t . Om sätt ­
ningssumman uppgick till drygt 922 .8 00 kr , va rav 
från baren 672.900 och från kioskerna 249.9 00 kr. 

Förlustsiffran anses vara att hänföra til l ökade rå­
varupriser och lönekostnader i förening me r! ell vikan­
de kundunderlag. 

En höjning av matpriserna torde bli oundviklig. 

NÖDROP FRÅN ADMINIST RATIONSB GG:-JA DEN 

Det mullrar och det bullrar i den lugna kontor svä rlden. 
Man känner igen det gamla problemet med clcktr ic i te ts - , 
gas- och vattenlednings ve r ken som efter varandra " hökar" 
i samma gata. I administrationsbyggnaden cEll' komme r 
försl ett gäng från en byggnadsfirma och banka r och slär 
hå l i väggen. Så kommer de med en tyst mursl e v oc h 
gör fina ytor omkring hålet för alt e n dör r s kall passas 
in där. Knappt är de färdiga med de t förrä n Anlägg ­
ningar eVA kommer med en stor bullerma skin och s lår 
hål på asfalten utanför väggen och sedan, niir det hal' 
varit tyst en liten stund och man börjar s amb sig fö r 
att kunna tänka de långa, fina, nytt iga tankarna igen , 
ja, då kommer de med en ny "helve tesmaskin" och bull ­
rar och lever. 
- Nu tar jag ledigt och går ut i det vackra viidret, fij r 
det här kan ingen fan slå ut med. 

Bullerdöv 

T RÄNI NGST RÖJOR 
eVA IF:s träningströjor finns att köpa hos Ke r stin 
Larsson i Telehallen. 

Hört på motorverksta'n med anledning av Hans Wall s 
och Nils snälls jobb med planeringsrutinerna: 
- Nu kommer den dar snälfa Wolf och va//ur Snäll. 

Färgtr o ll e t har avve rkat s i tt E;jätte ver ksamh t ar oc h 
hade års möte den 26 ma rs . 

Medlemsanta let ha l' hela t ide n vari t i st igan de och är 
nu uppe i 475 , var av huvuddelen, 380, ä r eVA - a r e. 
UR har doc k elen störs ta ande len med le mmar - nä rma ­
r e 4 0 % a v a lla an s tä llda . 

Under 1973 anordnades niu uts tä lln in gar och int e 
mindre an 112 vinste r de lades ut. Hitti ll s har 477 
vin s ter fö rnlE'dlats ti ll medle mmar na oc h de ca 130 
som ännu ej haft tun en med ig ha r chans at t vlIma 
i juniclragn ingen. 

E fte r nyligen avs lutaJ u tställn ing med Jolm Grönberg, 
Kungs ör visas nu ver k a Tage Ni lsson . Han s ut s täll ­
n ing p <ftgår lo m de n 6 juni. Senar e komme r . ke V 
Larsson fran Väs te r as. 

Vid å r s m ötet bes lutades om höjn ing av medlemsav ­
giften från J till 4 kr per m ånad. P r iserna på konst ­
ve rken har ju inte legat s t i lla sedan 1967 . Höjningen 
ta s u t från Juli månad. Styre l sen hoppas att delta inte 
skall ve r ka avs kr äc kande utan se r gärna att fl er an­
s tä lld a går med i fö r eningen, T ala med nagon av 
följande pe r soner som ingår i nya styrelsen : Per Olof 
Olsson, 123, Olle Svens s on, UR TT3, Lars-Åke R oos, 
5742, Rol f Forsell , 3330, Sör en Holm bom , 5742, 
[n g r Krogh-Sve ndse n, 5748 e ller Ha ns Wall, 8246. 

TACK 

E tt va r mt tack fö r den stor slagna upp vaktnin gen i sam­

band med min pensIOnering tr ån eV A . 


Sve n Törnqvist 


Ett hjärtligt tac k till c he fer , arbe ts kam rate r och SF 

föl' p resente r o ~h blommo r jag ficl< vid min pensio­
nonng. 

Fo lke Wes t.e rg ren 

Ett hjärtligt tack till che fe r oc h arbe ts kamra ter för 

avskeds gava och blo mmo r då jag gick i pension ° 


Berti l Larsson 


Ett hjCl l'Ui gt lack til l m ina c he fe r och ar be tskam rate r 
för d~ n stora uppyaktningen som jag fick vid min 
si s ta a r be tsdag vid e VA . 

Karl Wollhe r Ekstrand ­
F ör all upp vaktni ng vid min avgång fdoll eVA få r jag 

framföra mitt va r nIa tack. 


Hildingo Sjöbe r g 


Mitt hjärtl igaste t:re k fö r den stors lagn a uppvaktningen 

i samband med min avgång fran e VA . 


Al bin Lev in 

Ell hjäl' !ll!(! tack fö,' al l upp\'aktning på m m 6 0- irsdag. 

Gust a v Carlsson 


Hj :i r tli gt tac k [ö r a l! upp\Oaktning p., m in 50-tir sdag . 

Ingva r Lugcrstedt 


För all upp ,o" ktnlllg 1';1 min 50-arsdag f r amfö r p g hä r ­
uled tn il~ va rma la(o"-., 

ig va r d Broh me 

E ll va rmt ta ck för uppvaktn ing n pa m In hc;g t ids dag . 

L\se - Lolle Myr be r g 


Fö r vän li g h :\gk ()m~ t pi min 50-;;rsdag ber jag härmed 

få fram för a m i tt hjärtligas tp LUc k . 


Gö °ta H Johansson 


E tt \'ar mt oc h hJa n l igt ta c k fö r uppvaktl1i nge n på m in 

50-:i r ct ag. 


Sig r id Ols son 



